
 1 

 

Město Kravaře 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

U s n e s e n í  

z 6.  zasedání Zastupitelstva města Kravaře konaného dne 

16.5.2011 v rytířském sále zámku v Kravařích  

 

 

usn. čís. 6.35/2011 – 6.40/2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Andreas Hahn  

starosta 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

Zastupitelstvo města na svém 6. zasedání  dne 16.5.2011 projednalo:  

 

1. Zahájení 

2. Zprávu ověřovatelů zápisu z minulého zasedání zastupitelstva města  

3. Zprávu o plnění úkolů minulého zastupitelstva města 

4. Zprávu o činnosti rady města 

5. Záležitosti odboru financí, plánování a školství 

5.1. Hospodaření města Kravaře za období leden až březen 2011 

5.2. Navýšení neinvestičního příspěvku  na rok 2011 Centru volného času Kravaře, 

příspěvková organizace 

5.3. OZV č. 3/2011 o místním poplatku za provozovaný výherní hrací přístroj nebo 

jiné technické herní zařízení 

5.4. Žádost Domova pro seniory sv. Hedviky – Kravaře, příspěvková organizace o 

souhlas s přijetím dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 

5.5. Poskytnutí příspěvku na pokrytí nákladů spojených s činností organizace TJ SK 

Kravaře na rok 2011 

5.6. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o úvěru č. 221/11/LCD poskytnuté Městu Kravaře 

společností ČS  

5.7. Možnost připojištění úrokových rizik 

5.8. Poskytnutí příspěvku na rok 2011 SDH Kravaře 

5.9. Žádost Domova pro seniory sv. Hedviky – Kravaře, příspěvková organizace o 

souhlas s použitím prostředků z investičního fondu  

6. Záležitosti odboru vnitřních věcí  

6.1. OZV č. 1/2011 o stanovení času provozu výherních přístrojů a jiných 

technických herních zařízeních 

7. Záležitosti kanceláře tajemníka – úsek speciálních činností 
7.1. Přijetí daru – 4 kusů dýchacích přístrojů od Moravskoslezského kraje 

8. Organizační záležitosti 

8.1. Gratulace Mgr. Monice Brzeskové 

8.2. Gratulace panu Aloisi Hadamczikovi 

8.3. Pamětní list Městu Kravaře u příležitosti 110 let SDH Kouty 

9. Diskuse 

10. Závěr 

 

a přijalo tyto usnesení  

 

Zastupitelstvo města  

 

6.35/ 2011 b e r e    n a    v ě d o m í  

veškeré předložené a projednané ústní a písemné zprávy, informace, žádosti a 

připomínky zejména:  

a) zprávu ověřovatelů zápisu 5. zasedání zastupitelstva města paní Mgr. Lenky Hercíkové 

a pana Alfreda Hollesche 

b) zprávu o plnění úkolů 5. zasedání zastupitelstva města konaného 22.3.2011 

c) zprávu o činnosti 11., 12.,13. a 14 schůze rady města 

d) hospodaření města Kravaře za období leden až březen 2011 

e) možnost připojištění úrokových rizik 

 



 3 

 

f) gratulaci Mgr. Monice Brzeskové, Miss ČR a Miss Europe 1995, která se v  rámci 

vyhlašování nové královny krásy na volbě Česká Miss 2011 stala vítězkou doprovodné 

kategorie, kde ji hlasující označili za nejoblíbenější miss uplynulých dvaceti let 

g) gratulaci panu Aloisi Hadamczikovi za  úspěšnou reprezentaci ČR a získání bronzové   

medaile na Mistrovství světa v ledním hokeji 2011 na Slovensku 

h) udělení Pamětního listu Městu Kravaře Sborem dobrovolných hasičů v Koutech u 

příležitosti 110. výročí založení sboru (15.5.2011) 

 

6. 36/ 2011 u r č u j e  

a) ověřovatelé zápisu z  6. zasedání Zastupitelstva města Kravaře, konaného dne 16.5.2011 

- paní Janu Ligasovou 

- pana Alfonse Viláška  

 

6.37/ 2011 v o l í  

a) předsedu návrhové komise pana Romana Grygarčíka a 2 členy sl. Sandru Rostkovou a 

pana Lukáše Glabasniu   

 

6.38/ 2011 s c h v a l u j e  

a) program  6. zasedání Zastupitelstva města Kravaře 

b) navýšení neinvestičního příspěvku na rok 2011 Centru volného času, příspěvková 

organizace, na oblastní soutěž mažoretkových družstev pod názvem PRAJZSKÁ 

HŮLKA, ve výši 10.000,-- Kč 

c) poskytnutí příspěvku na pokrytí nákladů spojených s činností organizace TJ SK 

Kravaře, Alejní 13, 747 21 Kravaře, IČ: 19015461, na rok 2011 včetně textu smlouvy a 

pověřuje starostu podpisem, takto: 

 oddíl kopané    300.000,-- Kč  do  30.6.2011 (účelově – na elektrickou 

energii, vodu, spotřebu plynu, správce hřiště  a zakoupení branek) 

 oddíl tenisu      15.000,-- Kč  do  30.6.2011 

 oddíl stolního tenisu     10.000,-- Kč  do  30.6.2011 

 oddíl hokeje      15.000,-- Kč  do  30.6.2011 

 oddíl šachy       8.000,--Kč  do  30.6.2011 

 oddíl volejbalu    15.000,--Kč  do  30.6.2011 

d) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o úvěru č. 221/11/LCD uzavřené mezi městem Kravaře a 

Českou spořitelnou, a.s. dne 24.3.2011, IČ: 45244782, schvaluje text dodatku a 

pověřuje starostu k jeho podpisu   

e) použití finančních prostředků příspěvkové organizace Domov pro seniory sv. Hedviky 

– Kravaře, příspěvková organizace ve výši 225.000,-- Kč z investičního  fondu na 

realizaci projektu „Osobní automobil seniorům“ 

 

6.39/ 2011 r o z h o d l o 

a) o přijetí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje pro příspěvkovou organizaci 

Domov pro seniory sv. Hedviky – Kravaře, příspěvková organizace a souhlasí 

s uzavřením Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 

uzavřenou mezi Moravskoslezským krajem, se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava, 

IČ: 70890692 a Domovem pro seniory sv. Hedviky – Kravaře, příspěvková organizace 

se sídlem Alejní 22, 747 21 Kravaře, IČ: 47815868  včetně textu smlouvy 

b) o přijetí daru – 4 kusů kompletních přetlakových vzduchových izolačních přístrojů 

s otevřeným okruhem včetně ochranných masek pro poskytnutí dovybavení Jednotky 

sboru dobrovolných hasičů Kravaře dýchací technikou, v hodnotě daru 159.979,20 Kč, 



 4 

od Moravskoslezského kraje, 28. října 117, 702 18 Ostrava, IČ: 70890692, 

zastoupeného hejtmanem kraje Ing. Jaroslavem Palasem, schvaluje text darovací 

smlouvy (o darování věci movité) a pověřuje starostu k jejímu podpisu 

 

6.40/ 2011 v y d á v á  

a) Obecně  závaznou vyhlášku č. 3/2011 Města Kravaře o místním poplatku za 

provozovaný výherní hrací přístroj nebo jiné technické herní zařízení 

b) Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2011 o stanovení času provozu výherních hracích 

přístrojů a jiných technických herních zařízeních 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Andreas Hahn  Ing. Petr Muczka 

 starosta místostarosta 


